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جهان شهر
پسازجانبولتونومریترامپ،مایکلکوهنوکیلسابقترامپدرکتابشعلیهرئیسجمهورآمریکادستبهافشاگریزد

افشاگری کارچاق کن علیه کارفرما
فرهیختگان از عجایب انتخابات ریاست جمهوری 2020 آمریکا، 

شکل گیری ائتلاف و اتحادهای باورنکردنی دربرابر دونالد ترامپ 

است. جدا از دموکرات ها با گرایش های مختلف، جمهوری خواهانی 

از دولت ترامپ و حتی دولت جورج بوش پسر نیز پشت سر بایدن 

برای نبردی تعیین کننده ایستاده اند. درکنار این ترکیب، جای دادن 

افرادی بی ربط به یکدیگر همچون جان بولتون مشاور سابق امنیت 

ملی رئیس جمهور آمریکا، »مری ترامپ« برادرزاده ترامپ و مایکل 

کوهن وکیل و سخنگوی سابق ترامپ شاید کمی سخت به نظر بیاید 

اما تنها یک نقطه اشتراک است که این ائتلاف متناقض را قابل پذیرش 

می کند و آن »شکست ترامپ« یا به عبارت بهتر »شیفت دیلیت« 

کردن ترامپ و میراث برجای مانده اش است. جان بولتون پس از 

اخراجش از کاخ سفید و انتشار خاطراتش از پشت دیوارهای کاخ 

سفید، علیه ترامپ تیغ کشید و برادرزاده اش نیز با نگارش خاطرات 

خانوادگی اش. حالا به جمع این دو نفر، مایکل کوهن هم اضافه شده 

تا در عرض 2ماه، سومین کتاب علیه رئیس جمهور آمریکا وارد بازار 

شود. در هریک از دوکتاب منتشرشده علیه ترامپ، نویسندگان به 

برهه ای متفاوت از زندگی او اشاره کرده اند و این موضوع باعث شده 

هر کتاب به طور جداگانه فروش میلیونی در روزهای ابتدایی داشته 

باشند. بولتون در کتاب »اتاقی که در آن اتفاق افتاد« بازه 17ماهه 

همراهی اش با ترامپ را واگویه کرده و مری ترامپ در کتاب »بسیار 

زیاد و ناکافی؛ چگونه خانواده من خطرناک ترین مرد دنیا را پدید آورد« 

ناگفته هایی از زندگی خصوصی عمویش را افشا کرده است. کوهن 

اما در کتاب »بی وفا: داستان واقعی« به سراغ مهم ترین بازه زندگی 

دونالد ترامپ یعنی کمپین انتخاباتی سال 2016 و روزهای پس از 

آن رفته است؛ دوره ای که رابرت مولر، بازرس ویژه در آن کندوکاو کرد 

تا پرونده دخالت احتمالی روسیه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 

را کشف کند. مولر نتوانست ترامپ را محکوم کند اما کوهن به علت 

نقش آفرینی اش برای تخلفات ترامپ، محکوم به حبس شد. او که 

در دوران روند استیضاح رئیس جمهور آمریکا در پرونده اوکراین گیت، 

انتقاد از ترامپ را آغاز کرده بود، فردا )سه شنبه( در آستانه انتخابات 

نوامبر، کتابش را وارد بازار می کند.

کوهنچهمیگوید؟

در هر 3 کتابی که علیه ترامپ منتشر شده است، رد افشاگری های 

باورنکردنی به خوبی به چشم می خورد. کوهن نیز همچون بولتون و 

مری ترامپ، این افشاگری ها را در جای جای کتابش آورده است. او 

در این کتاب ضمن عذرخواهی از نقشش در روی کار آمدن ترامپ 

می گوید بیش از آنچه انجام داده است حاضر به دروغ گفتن، تقلب 

و زورگویی بود تا بتواند به رئیس دیرینه خود در پیروزی در انتخابات و 

رسیدن به کاخ سفید کمک کند. او در بخشی از کتابش نگرانی امروز 

برخی دموکرات ها از عدم پذیرش شکست توسط ترامپ را تکرار کرده 

و گفته است: »ترامپ هرگز با آرامش سمت خود را ترک نخواهد کرد.«

کوهن که هم اکنون درحال گذراندن مجازات سه سال حبس به خاطر 

جرایمی نظیر دروغ گویی به کنگره است، در این کتاب می نویسد 

مصداق تعریف ترامپ از یک شخص قدرتمند، ولادیمیر پوتین بود: 

»ترامپ عاشق پوتین بود. چون این رهبر روسیه قابلیت دراختیار 

گرفتن کل یک کشور و اداره آن مثل شرکت شخصی خودش و 

همچون شرکت ترامپ را دارد.« به گزارش ایسنا »تحسین های ترامپ 

از ولادیمیر پوتین صرفا به خاطر عشقش به پول بوده و به اشتباه پوتین 

را« با یک ضرب به عنوان ثروتمندترین مرد جهان شناسایی کرده بود.« 

براساس آنچه او نوشته، ترامپ شیفته ثروت و نفوذ یک جانبه پوتین 

بود و از آنچه وی توانایی رئیس جمهور روسیه برای کنترل همه چیز 

از مطبوعات این کشور گرفته تا امور مالی می خواند، هیجان زده 

بود. کوهن می نویسد: »برای من، حبس کردن دشمنان سیاسی، 

جرم انگاری علیه مخالفان، رعب و وحشت یا ورشکستگی مطبوعات 

آزاد از طریق دادخواست های افترا پیش بینی همه جانبه ترامپ قبل از 

شروع کاندیداتوری ریاست جمهوری مشهود نبود. من صادقانه اعتقاد 

دارم افراطی ترین ایده ها درمورد قدرت و کاربردهای آن، وقتی شکل 

گرفت که وی به طور جدی درمورد پیامدهای به دست آوردن قدرت و 

چگونگی استفاده از آن در حداکثر سطح مطلوب ممکن تامل کرد.«

تبانیباروسهاعلیهکلینتون

مهم ترین بخش کتاب کوهن، شاید قسمتی باشد که او به انتخابات 

ریاست جمهوری سال 2016 و تبانی با روس ها اشاره می کند. او 

می نویسد: »آنچه به نظر می رسید تبانی بود، درواقع تلاقی منافع 

مشترک در صدمه زدن به هیلاری کلینتون از هر طریق ممکن بود.« 

وی همچنین ادعا کرده با توجه به اینکه خود ترامپ انتظار شکست 

در رقابت های ریاست جمهوری را می داد، به دنبال این بود که با ایجاد 

رابطه با پوتین، پس از انتخابات از توسعه املاک و مستغلاتش در 

مسکو، سود و بهره اقتصادی ببرد: »ترامپ در تلاش بود با تقدیر از 

پوتین و تاکید بر تغییر سیاست تحریم های آمریکا علیه این کشور 

در دوره ریاست جمهوری، پروژه برج ترامپ مسکو را به دست بیاورد.«

به گزارش سی ان ان، کوهن اشاره ای نیز به دیدگاه های نژادپرستانه 

ترامپ داشته است. او می نویسد ترامپ گفته سیاه پوستان و 

لاتین تبارها مردم من نیستند. ترامپ اقلیت های آمریکا را کم اهمیت 

می دانسته و در زمان کمپین انتخابات ریاست جمهوری 2016 

گفت آرای لاتین تبارها را کسب نخواهد کرد. طبق گفته کوهن، 

ترامپ اظهار کرده بود: »آنها هم مثل سیاه پوست ها برای آنکه به 

من رای بدهند، بیش از حد احمق هستند.« کوهن می نویسد سه 

فرزند ارشد ترامپ پس از اعلام تبلیغات نژادپرستانه اش، در سال 

2015 به دفتر او آمدند و از او خواستند پدرشان را متقاعد کند که 

از رقابت های انتخاباتی به دلیل خسارتی که شعارهایش به شرکت 

ترامپ وارد می کند، کنار رود. کوهن به نقل از ایوانکا می نویسد: 

»شما باید پدر را متقاعد کنید کمپینش را متوقف کند. این باعث 

نابودی شرکت می شود.« کوهن نوشته است ترامپ بعد از مرگ 

ماندلا در سال 2013 اظهارات شدیدا توهین آمیزی را با الفاظ رکیک 

درباره این رهبر فقید آفریقای جنوبی به زبان رانده است. ترامپ در 

بخشی از صحبت هایش گفته است: »حالا ماندلای لعنتی یک چاه 

مستراح است. او رهبر نبود.« کوهن می نویسد ترامپ در یک مقطع 

گفت: »یک کشور تحت اداره یک شخص سیاه پوست به من بگو که 

چاه مستراح نباشد! همه آنها تماما چند مستراح لعنتی هستند.«

رسواییجنسیترامپ

سخت ترین قضاوت برای رسانه ها به وقایعی اختصاص دارد که 

مربوط به نقش ترامپ در رسوایی پرداخت حق السکوت به زنان بازیگر 

فیلم های بزرگسالان که زمانی ریاست جمهوری وی را تحت تاثیر قرار 

داد، پرداخته است. کوهن می نویسد: »ترامپ گفت هرگز برای چنین 

مسائلی پول پرداخت نمی کنم اما بسیاری از دوستان به من توصیه 

کردند که به این زنان پول دهم. اگر این مساله افشا شود نمی دانم 

طرفدارانم چطور واکنش نشان می دهند. اما شرط می بندم از نظر 

آنها رابطه داشتن من با یک بازیگر فیلم های پورنوگرافی بسیار 

باحال و امری عادی است.« با وجود این، ترامپ در آستانه انتخابات 

2016 موافقت کرده بود 130 هزار دلار به عنوان حق السکوت 

به یک زن بازیگر فیلم های بزرگسالان به نام »استورمی دنیلز« 

پرداخت کند. کوهن نوشته، ترامپ در آن زمان این طور استدلال 

کرد که اگر این رابطه فاش شود مجبور به پرداخت مبلغ خیلی 

بالاتری به همسرش می شود. کوهن اضافه کرده ترامپ بعدا پول او 

را با »صورت حساب های قلابی حق وکالت« بازپرداخت کرده است. 

کوهن می گوید ترامپ از بابت همان جرایمی که خودش را به زندان 

فرستاده، گناهکار است.

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدیه توکلی میرکی فرزند علی اعظم 

به شماره ملی 0453532403 صادره از شمیران در مقطع کارشناسی 

پیوسته رشته روانشناسی – روانشناسی بالینی صادره از واحد 

دانشگاهی کرج با شماره 149311501427 مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید 

موذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید.

کارت ماشین ، برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سیستم: 

شماره  به   1390 مدل  روغنی  سفید   : رنگ  111 تیپ  پراید 

 4034366 : موتور  شماره   69 ط   ۸59  /  ۸4 ایران  انتظامی 

شماره شاسی: S5430090051213  به مالکیت خانم فروزان صادقی 

جغدری به شماره ملی 537001۸261 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده خودرو
ــتگاه  ــر دارد دو دس ــاد در نظ دانشگاهآزاداسامیواحدخرمآب

خودروسواری مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به فروش برساند. 

لذا از تمام متقاضیان دعوت می شود جهت بازدید، خرید اسناد 

ــت  ــان وق ــا پای ــی ت ــخ درج آگه ــنهادی از تاری ــت پیش ــل پاک و تحوی

اداری مورخ 99/6/26 به آدرس کیلومتر 5 جاده تهران – شهرک 

دانشگاهی آیت اله کمالوند – ساختمان اداری مراجعه فرمایند.

ــده می باشد. ــده مزای ــه عهده برن ــده ب ــاپ آگهی مزای 1- هزینه چ

ــع  ــه نف ــده ب ــرکت در مزای ــپرده ش ــده، س ــراف برن ــورت انص 2- درص

ــام  ــول تم ــا قب ــگاه در رد ی ــد. 3- دانش ــد ش ــط خواه ــگاه ضب دانش

پیشنهادات مختار می باشد.

روابطعمومیدانشگاهآزاداسامیواحدخرمآباد

نوبت دوم

با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول مورخ 1399/06/16 و عدم رسمیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مذکور، بدین وسیله 
از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم برای سال مالی منتهی به 9۸/12/29 که رأس ساعت 1۸ روز شنبه مورخ 
1399/06/29 در محل رودهن- بلوار امام خمینی- به سمت تهران- خ سجادیان- خ دانش- دبیرستان ابن سینا تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. توجه: نمایندگان اعضا باید 
حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار این آگهی از ساعت ۸ الی 16 به همراه عضو اعطاکننده نمایندگی با در دست داشتن مدارک عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در 
محل دفتر شرکت تعاونی حاضر گردند.  لازم به ذکر است جهت شرکت در جلسه مجمع، به همراه داشتن کارت عضویت الزامیست در غیر این صورت همراه داشتن کارت ملی و اصل 
برگ سهام و در صورت داشتن وکالتنامه، اصل وکالتنامه الزامی می باشد. حسب دستور وزارت تعاون، جهت رعایت پروتکل های بهداشتی همراه داشتن ماسک و دستکش الزامیست. 
ضمنا یادآور می شود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی که درآن اتخاذ  می شود برای کلیه اعضا )اعم از غایب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.

دستورجلسه:
1- بررسی و تصویب گزارش هیات مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد سال مالی 139۸. 2- تصویب صورت های مالی برای سال مالی منتهی به 139۸/12/29. 3- تصویب بودجه 
سال مالی 1399. 4- اخراج افرادی که سرمایه مصوب را تادیه ننموده اند بر اساس ماده 13 قانون بخش تعاون. 5- تصمیم گیری در مورد نحوه برخورد با افرادی که بدون مجوز مجمع به 
عنوان عضو پذیرفته شده اند. 6- تصمیم گیری در مورد نحوه پیگیری مشکلات فی مابین تعاونی و شهرداری و سایر ارگان های مرتبط. 7- انتخاب بازرسان قانونی برای سال مالی منتهی 

به 1399/12/29. ۸- انتخاب حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به 1399/12/29. 9- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های تعاونی.

هیاتمدیرهشرکتتعاونیمسکنکارکناندانشگاهآزاداسامیسماءرودهن

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
شرکتتعاونیمسکنکارکناندانشگاهآزاداسامیسماءرودهنبهشمارهثبت263

هشدار برگزیتی انگلیس به اتحادیه اروپا
مذاکره کننده ارشد بریتانیا گفت از اینکه تا پایان سال جاری میلادی توافقی 

برای برگزیت به دست نیاید، هراسی ندارد. دیوید فراست در مصاحبه ای، 

گفت: »ما زمانی برای مذاکره رسیدیم که دولت پیش از ما در بازی »هر که دیرتر 

پلک زد« در برابر نمایندگان اتحادیه زودتر پلک زدند، در آن شرایط سخت، 

بلوف هم زدند اما اروپایی ها دست شان را خواندند. اتحادیه اروپا عادت کرده 

حرف ما را جدی نگیرد.« وی افزود: »بنابراین مهم ترین کاری که ما امسال 

می خواهیم بکنیم این است به آنها )اتحادیه اروپا( بفهمانیم که منظور ما 

همان چیزی است که می گوییم و آنها باید موضع ما را جدی بگیرند.« قرار 

است مذاکرات دو طرف روز سه شنبه این هفته در لندن از سر گرفته شود، اما 

اصرار بریتانیا بر استقلالش در کمک های دولتی و خواسته هایش در زمینه 

ماهیگیری فعلا باعث توقف مذاکرات شده است. 

رقابت بر سر کرسی نخست وزیری ژاپن
درحالی که تا پیش از این تصور می شد »یوشیهیده سوگا« دبیر اول کابینه ژاپن 

گزینه بدون رقیب برای جانشینی »آبه شینزو« نخست وزیر مستعفی این کشور 

است، گزارش ها حاکی است رقابت میان سوگا و دو نفر دیگر بالا گرفته است. 

به گزارش ایرنا، قانونگذاران رقیب سوگا برای کسب رهبری حزب حاکم اصلی 

لیبرال دموکرات ژاپن پیشاپیش انتخابات ریاست این حزب در 24 شهریورماه 

سال جاری، در تلاش برای جلب حمایت هستند. دو رقیب دیگر سوگا، »کیشیدا 

فومیئو« وزیر خارجه پیشین ژاپن و »ایشیبا شیگرو« دبیرکل پیشین حزب لیبرال 

دموکرات به طور جداگانه برای جلب حمایت نمایندگان شعبه های استانی 

به خارج از توکیو رفتند. از میان این سه نفر، سوگا که اولویت های خود را روز 

شنبه به صورت اینترنتی اعلام کرد هم اکنون حمایت اکثر افراد در بزرگ ترین 

فراکسیون های این حزب را کسب کرده است. 

اعتراضات علیه نتانیاهو در قدس و تل آویو
هزاران معترض رژیم صهیونیستی شنبه شب بار دیگر با برگزاری تظاهرات در 

قدس و تل آویو، خواهان برکناری نخست وزیر این رژیم به اتهام فساد شدند. 

به گزارش ایسنا، به نقل از المیادین، پلیس در جریان اعتراضات علیه فساد 

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم که برای یازدهمین هفته متوالی در 

اراضی اشغالی برگزار شد 13 تن را بازداشت کرد. در تل آویو معترضان با اشاره 

به فساد بنیامین نتانیاهو برکناری وی از سمتش را خواستار شدند. در قدس 

اشغالی نیز تظاهرکنندگان با تجمع روی پل »استرینگ« در ورودی این شهر از 

روی این پل به سمت محل اقامت نتانیاهو در »هتل پاریس« حرکت کردند. در 

قیساریه نیز صدها تن با تجمع مقابل منزل نتانیاهو و برخی مسیرهای اصلی 

در نواحی مختلف اعتراض شان را نشان دادند که درنهایت به درگیری بین پلیس 

و جمعیتی از تظاهرکنندگان منجر شد. 

واشنگتن و ادعای ایجاد »ناتوی آسیایی«
معاون وزیر امور خارجه آمریکا از تصمیم این کشور برای ایجاد ساختاری 

نظامی در آسیا شبیه به »ناتو« خبر داد. به گزارش مهر به نقل از تاس، »استفان 

بیگون« گفت دیپلمات های آمریکایی در حال رایزنی با طرف های مختلف 

برای آماده سازی مقدمات تشکیل این ائتلاف نظامی هستند. معاون وزیر 

خارجه آمریکا در امور آسیا که در مجمع »مشارکت استراتژیک هند- آمریکا« 

سخن می گفت با اشاره به اینکه منطقه این دوپاسیفیک)دو اقیانوس هند 

و آرام( از اهمیت ویژه ای برای آمریکا برخوردار است از لزوم تشکیل اتحادی 

نظامی همانند ناتو برای این منطقه صحبت به میان آورد. به گفته وی، ناتوی 

آسیایی می تواند در مرحله اول شامل کشورهای آمریکا، ژاپن، استرالیا و هند 

شده و در مراحل بعدی کشورهایی همچون کره جنوبی، ویتنام و نیوزیلند را 

نیز در بر بگیرد. 

 مایکل کوهن به مدت 10 سال وکیل و به نوعی کارچاق کن 

دونالد ترامپ بوده است. تبار خانوادگی وی مانند بسیاری 

از اطرافیان نزدیک ترامپ به یهودیان می رسد؛ پدر وی یک 

جراح بوده و گفته می شود از نجات یافتگان واقعه هلوکاست 

است. وی در دوران ابتدایی حضور خود در سیاست به حزب 

دموکرات گرایش داشت. کوهن در انتخابات 19۸۸ آمریکا 

به عنوان کار آموز در ستاد انتخاباتی »مایکل دوکاکیس« نامزد 

دموکرات ها حضور داشت، اما در این انتخابات جورج بوش 

پدر از حزب جمهوری خواه توانست به کاخ سفید راه پیدا کند. 

کوهن در سال 2003 از سوی جمهوری خواهان برای عضویت 

در شورای شهر نیویورک نامزد شد اما از رقیب دموکرات خود 

شکست خورد. او در سال 200۸ به سمت دموکرات ها چرخید 

و در این سال به باراک اوباما نامزد حزب دموکرات رای داد، اما 

پس از مدتی از سیاست های رئیس جمهور سابق آمریکا سرخورده 

شد. کوهن از سال 200۸ تا ماه می 201۸ در استخدام 

ترامپ قرار داشت و به عنوان معاون و دستیار در سازمان های 

خصوصی تحت نظر ترامپ همانند »ترامپ اینترتینمنت« و 

نیز شرکت »اریک ترامپ« متعلق به فرزند رئیس جمهور آمریکا 

فعالیت کرده بود. زندگی شخصی و فعالیت های کاری کوهن 

با آغاز ریاست جمهوری ترامپ به سطح رسانه های آمریکا آمد. در 

سال 2017 نیویورک تایمز در مقاله ای به بررسی زندگی کوهن 

پرداخته و وی را فردی علاقه مند به سبک زندگی تجملی و لوکس 

توصیف کرد. مساله ای که البته تا حدود زیادی درست است. 

کوهن در دوران تحصیلش در کالج یک خودروی پورشه و نیز 

یک بنتلی داشته است. او همچنین عروسی خود را در یکی از 

هتل های مجلل نیویورک برگزار کرده است. 

مشکل کوهن اما در سطح رسانه ها باقی نماند بلکه به سرعت پای 

وی به یکی از مطرح ترین پرونده های سیاسی آمریکا باز شد. تنها 

یک سال پس از ریاست جمهوری ترامپ و تشکیل تیم تحقیقات 

ویژه برای بررسی فعالیت های کمپین انتخاباتی او همانند دخالت 

روسیه در انتخابات 2016 کوهن نیز مانند دیگر نزدیکان ترامپ 

زیر ذره بین قرار گرفت. در 9 آوریل 201۸ اف بی آی به دفتر کار، 

محل زندگی و اتاق وی در یک هتل به صورت ناگهانی یورش 

برده تا بتوانند به اسناد و مدارکی علیه او دست  یابند. این اقدام 

بنا به درخواست »رابرت مولر« بازرس ویژه پرونده تخلفات کمپین 

انتخاباتی ترامپ انجام شد.  در 21 اوت 201۸ کوهن هشت مورد 

از اتهامات علیه خود شامل مواردی همچون نقض مقررات مالی 

در مبارزات انتخاباتی، تقلب مالیاتی و تقلب در بانک را پذیرفت و 

گفت قوانین مالی مبارزات انتخاباتی را به دستور ترامپ و با هدف 

تاثیر بر انتخابات 2016 نقض کرده است.  اعترافات کوهن البته 

ازسوی ترامپ و اعضای تیم او رد شده است. آنها تخلفات کوهن را 

مربوط به شخص خودش می دانند و می گویند او خود دست به این 

اقدامات زده است. سال گذشته میلادی و در بحبوحه استیضاح 

ترامپ که با شرکت کوهن در برخی از جلسات استماع کنگره نیز 

همراه بود، وکیل سابق ترامپ اعترافاتی علیه رئیس سابق خود 

انجام داد و مدعی شد این تخلفات را به دستور وی انجام داده 

است. نکته جالب توجه در این برهه آن بود که جمهوری خواهان 

کوهن را به دلیل محکوم شدن در پرونده های متعددی که مربوط 

به ترامپ نیز بوده است، دروغگو و فریبکار توصیف کردند و شهادت 

او در کنگره را بی اعتبار دانستند. ترامپ نیز او را به استناد همین 

تخلفات دروغگو نامید. ازجمله اعترافات مهم کوهن علیه ترامپ 

در کنگره افشای اطلاع ترامپ از هک شدن ایمیل های »کمیته 

ملی دموکرات« است. درز اطلاعات این ایمیل ها ضربه سختی به 

هیلاری کلینتون، رقیب دموکرات ترامپ زد و باعث شد تا ترامپ 

در میان ناباوری برنده انتخابات ریاست جمهوری 2016 شود. 

کوهن در این زمینه گفته است هنگامی که در ماه جولای سال 

2016 در دفتر ترامپ بوده است »راجر استون«، مشاور سیاسی 

ترامپ با او تماس گرفته و می گوید با جولین آسانژ، بنیانگذار 

ویکی لیکس صحبت کرده است.  به گفته کوهن، وی با دستور 

ترامپ 500 فرد و سازمان را تهدید کرده بود تا خواسته های ترامپ 

را اجرا کنند. یکی از ماموریت ها مربوط می شد به دستور ترامپ 

به کوهن برای تهدید کالجی که ترامپ در آن درس خوانده، بود. 

بر این اساس وکیل ترامپ مجبور شده تا کالج »اس ای تی« را 

برای عدم انتشار نمرات در آزمون ورودی این کالج تحت فشار 

قرار دهد.  مایکل کوهن ماه دسامبر سال 201۸ به دلیل تخلف 

مالی در کارزار انتخاباتی ترامپ از طریق حق السکوت دادن به 

یکی از معشوقه های سابق رئیس جمهور آمریکا، فرار مالیاتی و 

نیز دروغگویی به کنگره به طور مجموع به 3 سال حبس محکوم 

شد و هم اکنون در زندان به سر می برد.  او در اوایل سال 2020 

به دلیل شیوع کرونا، از بازداشت به حبس خانگی آمد اما پس از 

مدتی به دلیل فشارهای دولت ترامپ مجددا به زندان بازگشت. 

مقامات دولت ترامپ دلیل بازگشت مجدد کوهن به زندان را 

نارضایتی او از شرایط حبس خانگی عنوان کرده بودند اما خود وی 

دلیل دیگری را عنوان کرده است. کوهن می گوید پس از اطلاع 

اعضای دولت ترامپ از تصمیمش برای نگارش کتابی افشاگرانه 

درباره رئیس جمهور آمریکا از او خواسته اند تا توافقنامه ای را امضا 

کند که مانع گفت وگو او با رسانه ها می شد اما وی با این مساله 

مخالفت کرده و به زندان بازگردانده شده است. 

  کوهن؛ کارچاق کن ترامپ


